

**ETATS  
DE GESTION**

ASSA ASSOCIATION METALVOICE  
CREAT.DIFF.SPECTACLES VIVANTS  
30 RTE DE SAINT SAULGE

58800 CORBIGNY

Période du 01/01/2011 au 31/12/2011

**Les montants figurant sur ces documents sont exprimés en Euros**

FIDUCIAL EXPERTISE  
12 RUE LAMARTINE  
BP 10077  
58000 NEVERS  
03.86.59.49.69

	Brut	Amortissements et dépréciations	Net au 31/12/2011	Net au 31/12/2010
Capital souscrit non appelé				
<b>ACTIF IMMOBILISE</b>				
<b>Immobilisations incorporelles</b>				
Frais d'établissement				
Fonds Commercial				
Autres immo.incorp.,avances & acptes	1 194	1 194		112
<b>Immobilisations corporelles</b>				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériels, outillage	30 388	25 171	5 217	1 594
Autres immobilisations corporelles	33 470	22 145	11 325	8 078
Immo. en cours, avances & acomptes				
<b>Immobilisations financières</b>				
Participations et créances rattachées				
Autres immobilisations financières				147
<b>Total</b>	<b>65 053</b>	<b>48 510</b>	<b>16 543</b>	<b>9 931</b>
<b>ACTIF CIRCULANT</b>				
<b>Stocks</b>				
Matières premières,approvisionnement				
En cours de production				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises	952		952	
<b>Créances</b>				
Clients et comptes rattachés	271		271	17 426
Fournisseurs débiteurs	752		752	42
Personnel				12
Etat, impôts sur les bénéfices				
Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	692		692	671
Autres créances	26 559		26 559	23 457
<b>Divers</b>				
Avances & acptes versés/commandes				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	2 178		2 178	6 034
<b>Total</b>	<b>31 403</b>		<b>31 403</b>	<b>47 642</b>
<b>COMPTES DE REGULARISATION</b>				
Charges constatées d'avance	4 344		4 344	3 397
Frais d'émission d'emprunts à étaler				
Primes de remb. des obligations				
Ecarts de conversion actif				
<b>Total</b>	<b>4 344</b>		<b>4 344</b>	<b>3 397</b>
<b>TOTAL ACTIF</b>	<b>100 800</b>	<b>48 510</b>	<b>52 290</b>	<b>60 970</b>

	Net au 31/12/2011	Net au 31/12/2010
<b>CAPITAUX PROPRES</b>		
Capital social ou individuel	7 622	7 622
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecarts de réévaluation		
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	29 309	29 309
Report à nouveau	-14 585	-21 002
Résultat de l'exercice	-61 178	6 417
Subventions d'investissement	3 744	
Provisions réglementées		
<b>Total</b>	<b>-35 087</b>	<b>22 347</b>
<b>AUTRES FONDS PROPRES</b>		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
<b>Total</b>		
<b>PROVISIONS</b>		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
<b>Total</b>		
<b>DETTES</b>		
Emprunts obligataires		
Autres emprunts		
Découverts, concours bancaires	49 566	33
Associés et dettes financières diverses		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cour		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	14 707	9 319
Dettes fiscales et sociales :		
. Personnel	5 537	3 740
. Organismes sociaux	14 753	21 923
. Etat, impôts sur les bénéfices		
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	2 398	2 936
. Etat, obligations cautionnées		
. Autres dettes fiscales et sociales		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	416	672
<b>Total</b>	<b>87 377</b>	<b>38 624</b>
<b>COMPTES DE REGULARISATION</b>		
Produits constatés d'avance		
Ecarts de conversion passif		
<b>TOTAL PASSIF</b>	<b>52 290</b>	<b>60 970</b>

	du	01/01/2011	%	du	01/01/2010	%	Var. en val. annuelle	
	au	31/12/2011	CA	au	31/12/2010	CA	en euros	%
<b>PRODUITS</b>								
Ventes de marchandises		4 299	3,82		460	0,59	3 839	833,90
Production vendue		108 338	96,18		77 234	99,41	31 105	40,27
Production stockée								
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation		229 755	203,98		186 827	240,47	42 927	22,98
Autres produits		482	0,43		1	0,00	481	#####
<b>Total</b>		<b>342 874</b>	<b>304,41</b>		<b>264 523</b>	<b>340,47</b>	<b>78 352</b>	<b>29,62</b>
<b>CONSOMMATIONS</b>								
Achats de marchandises		4 052	3,60		458	0,59	3 593	784,03
Variations stock (marchandises)		-952	-0,84				-952	#####
Achats de matières premières et d'autres approvisionnements								
Variation de stock (mat. premières)								
Autres achats & charges externes		163 266	144,95		109 015	140,31	54 251	49,76
<b>Total</b>		<b>166 366</b>	<b>147,70</b>		<b>109 473</b>	<b>140,90</b>	<b>56 893</b>	<b>51,97</b>
<b>CHARGES</b>								
Impôts, taxes et versements ass.		6 558	5,82		4 822	6,21	1 736	36,01
Salaires et traitements		149 239	132,49		95 965	123,52	53 274	55,51
Charges sociales		75 187	66,75		43 432	55,90	31 755	73,11
Dotations amortissements et prov.		4 252	3,77		2 930	3,77	1 321	45,10
Autres charges		1 188	1,05		844	1,09	344	40,72
<b>Total</b>		<b>236 423</b>	<b>209,90</b>		<b>147 993</b>	<b>190,48</b>	<b>88 430</b>	<b>59,75</b>
<b>Résultat d'exploitation</b>		<b>-59 916</b>	<b>-53,19</b>		<b>7 056</b>	<b>9,08</b>	<b>-66 972</b>	<b>-949,14</b>
Produits financiers		61	0,05		83	0,11	-22	-26,36
Charges financières		1 831	1,63		723	0,93	1 109	153,46
<b>Résultat financier</b>		<b>-1 770</b>	<b>-1,57</b>		<b>-639</b>	<b>-0,82</b>	<b>-1 131</b>	<b>-176,94</b>
Quote-part des opérat. en commun								
<b>Résultat courant</b>		<b>-61 686</b>	<b>-54,76</b>		<b>6 417</b>	<b>8,26</b>	<b>-68 102</b>	<b>#####</b>
Produits exceptionnels		660	0,59				660	#####
Charges exceptionnelles		153	0,14				153	#####
<b>Résultat exceptionnel</b>		<b>507</b>	<b>0,45</b>				<b>507</b>	<b>#####</b>
Participation des salariés								
Impôt sur les bénéfices								
<b>Résultat de l'exercice</b>		<b>-61 178</b>	<b>-54,31</b>		<b>6 417</b>	<b>8,26</b>	<b>-67 595</b>	<b>#####</b>

	Brut	Amortissements et dépréciations	Net au 31/12/2011	Net au 31/12/2010
Capital souscrit non appelé				
<b>ACTIF IMMOBILISE</b>				
<b>Immobilisations incorporelles</b>				
Frais d'établissement				
Fonds Commercial				
205000 CONCESS.BREVETS LICENCES	1 194		1 194	1 311
280500 AMORT.CONC.BREVETS LICENC		1 194	-1 194	-1 199
Autres immo.incorp.,avances & acptes	1 194	1 194		112
<b>Immobilisations corporelles</b>				
Terrains				
Constructions				
215000 INSTAL.TECHNIQUES,MAT.& OUT	30 388		30 388	25 396
281500 AMORT.INST.TECH.MATERIEL &		25 171	-25 171	-23 802
Installations tech., matériels, outillage	30 388	25 171	5 217	1 594
218100 INSTAL./AGENC.DIVERS	4 767		4 767	4 767
218200 MATERIEL DE TRANSPORT	5 000		5 000	5 000
218300 MAT.BUREAU &INFORMATIQUE	3 197		3 197	4 363
218400 MATERIEL SON	4 611		4 611	4 611
218410 MATERIEL VIDEO	3 655		3 655	6 857
218420 MATERIEL LUMIERE	11 300		11 300	8 300
218430 MOBILIER	940		940	
281810 AMORT.AG.CONS.DIVERSES		4 767	-4 767	-4 767
281820 AMORT.MATERIEL DE TRANSP.		1 814	-1 814	-814
281830 AMORT.MAT.BUREAU &INFOR.		2 073	-2 073	-2 770
281840 AMORT.MATERIEL SON		3 968	-3 968	-3 805
281841 AMORT.MATERIEL VIDEO		802	-802	-5 630
281842 AMORT.MATERIEL LUMIERE		8 636	-8 636	-8 034
281843 AMORT.MOBILIER		85	-85	
Autres immobilisations corporelles	33 470	22 145	11 325	8 078
Immo. en cours, avances & acomptes				
<b>Immobilisations financières</b>				
Participations et créances rattachées				
275000 DEPOTS & CAUTIONNEMENTS				147
Autres immobilisations financières				147
<b>Total</b>	<b>65 053</b>	<b>48 510</b>	<b>16 543</b>	<b>9 931</b>
<b>ACTIF CIRCULANT</b>				

	Brut	Amortissements et dépréciations	Net au 31/12/2011	Net au 31/12/2010
<b>Stocks</b>				
Matières premières,approvisionnement				
En cours de production				
Produits intermédiaires et finis				
371000 STOCK BOISSONS	345		345	
373000 STOCKS DE PRODUITS DERIVES	607		607	
Marchandises	952		952	
<b>Créances</b>				
411000 CLIENTS	271		271	17 426
Clients et comptes rattachés	271		271	17 426
409700 FOURNISSEURS AUTRES AVOIR	752		752	
409800 FOURN.RRR AUT.AVOIRS A OBT				42
Fournisseurs débiteurs	752		752	42
437400 CENTRE DE RECOUVREMENT				12
Personnel				12
Etat, impôts sur les bénéfices				
445661 TVA DEDUCT.S/ACHATS 19.60%	306		306	206
445670 CREDIT DE TVA A REPORTER				240
445860 TVA S/FACT.NON PARVENUES	386		386	225
Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	692		692	671
468710 SUBV.REGION CULTURE A RECE	8 197		8 197	15 750
468711 SUBV.REGION DEVEL.TERRIT.A	5 270		5 270	7 000
468715 SUBV.REGION EQUIPT A RECEV	4 400		4 400	
468770 SUBV.EMPLOI TREMLIN A REC.	692		692	707
468773 SUBV.SPEDIDAM A RECEVOIR	8 000		8 000	
Autres créances	26 559		26 559	23 457
<b>Divers</b>				
Avances & acptes versés/commandes				
Valeurs mobilières de placement				
512100 SOCIETE GENERALE				4 792
512200 COMPTE SUR LIVRET	2 171		2 171	1 026
518700 BANQUES PROD. A RECEVOIR				83
530000 CAISSE	7		7	132
Disponibilités	2 178		2 178	6 034
<b>Total</b>	<b>31 403</b>		<b>31 403</b>	<b>47 642</b>
<b>COMPTES DE REGULARISATION</b>				

	Brut	Amortissements et dépréciations	Net au 31/12/2011	Net au 31/12/2010
486005 LOCATIONS MOBILIERES	66		66	115
486006 ASSURANCES	2 742		2 742	2 417
486007 MAINTENANCE	721		721	603
486009 CREDIT BAIL PHOTOCOPIEUR	92		92	92
486013 HONORAIRES				170
486014 COMBUSTIBLE	723		723	
Charges constatées d'avance	4 344		4 344	3 397
Frais d'émission d'emprunts à étaler				
Primes de remb. des obligations				
Ecart de conversion actif				
<b>Total</b>	<b>4 344</b>		<b>4 344</b>	<b>3 397</b>
<b>TOTAL ACTIF</b>	<b>100 800</b>	<b>48 510</b>	<b>52 290</b>	<b>60 970</b>

	Net au 31/12/2011	Net au 31/12/2010
<b>CAPITAUX PROPRES</b>		
101300 FONDS ASSOCIATIF	7 622	7 622
Capital social ou individuel	7 622	7 622
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecarts de réévaluation		
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
106800 AUTRES RESERVES	29 309	29 309
Autres réserves	29 309	29 309
119000 REPORT A NOUVEAU (DB)	-14 585	-21 002
Report à nouveau	-14 585	-21 002
Résultat de l'exercice	-61 178	6 417
131100 SUBV.EQUIPT REGION	4 400	
139000 SUBVENTIONS INSCR.A RESUL	-656	
Subventions d'investissement	3 744	
Provisions réglementées		
<b>Total</b>	<b>-35 087</b>	<b>22 347</b>
<b>AUTRES FONDS PROPRES</b>		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
<b>Total</b>		
<b>PROVISIONS</b>		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
<b>Total</b>		
<b>DETTES</b>		
Emprunts obligataires		
Autres emprunts		
512100 SOCIETE GENERALE	48 722	
518600 BANQUES INTERETS COURUS	844	33
Découverts, concours bancaires	49 566	33

	Net au 31/12/2011	Net au 31/12/2010
Associés et dettes financières diverses		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cour		
401000 FOURNISSEURS	11 359	6 553
408102 ELECTRICITE	159	730
408105 LOCATIONS IMMOBILIERES	730	
408109 MAINTENANCE	367	
408113 HONORAIRES	1 470	1 440
408116 F.N.A.S.	220	386
408118 MEDECINE DU TRAVAIL	402	210
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	14 707	9 319
Dettes fiscales et sociales :		
421000 PERSONNEL REMUNERATIONS DUES	1 635	572
428200 CONGES A PAYER	3 902	3 168
. Personnel	5 537	3 740
431000 SECURITE SOCIALE	7 323	11 319
437200 CAISSE AUDIENS	2 173	3 739
437300 ASSEDIC		710
437400 CENTRE DE RECOUVREMENT	243	
437800 CAISSE CONGES SPECTACLES	1 008	2 990
438607 CHARGES SOC./CONGES PAYES	1 598	1 301
438611 FORMATION AFDAS	1 428	1 208
438612 TAXE D'APPRENTISSAGE	980	656
. Organismes sociaux	14 753	21 923
. Etat, impôts sur les bénéfiques		
445510 TVA A DECAISSER	1 280	
445710 TVA COLLECTEE 19.60%		1 234
445715 TVA COLLECTEE 5.50%		516
445870 TVA SUR FACTURES A ETABLIR	1 118	1 186
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	2 398	2 936
. Etat, obligations cautionnées		
. Autres dettes fiscales et sociales		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
467100 AVANCES SUR FRAIS	416	672
Autres dettes	416	672
<b>Total</b>	<b>87 377</b>	<b>38 624</b>
<b>COMPTES DE REGULARISATION</b>		
Produits constatés d'avance		

	<b>Net au 31/12/2011</b>	<b>Net au 31/12/2010</b>
Ecarts de conversion passif		
<b>TOTAL PASSIF</b>	<b>52 290</b>	<b>60 970</b>

	du	01/01/2011	%	du	01/01/2010	%	Var. en val. annuelle	
	au	31/12/2011	CA	au	31/12/2010	CA	en euros	%
<b>PRODUITS</b>								
707100 RECETTES BUVETTE		1 818	1,61	460	0,59	1 358	294,96	
707200 RECETTES RESTAURATION		2 015	1,79			2 015	#####	
707300 RECETTES PRODUITS DERIV		466	0,41			466	#####	
Ventes de marchandises		4 299	3,82	460	0,59	3 839	833,90	
706000 CACHETS FRANCE 5,50 %		62 900	55,84	46 710	60,12	16 190	34,66	
706100 CO-PRODUCTION 5,50%		21 573	19,15	3 000	3,86	18 573	619,08	
706500 AUTRES PRESTATIONS 19,60		330	0,29	8 500	10,94	-8 170	-96,12	
708500 FRAIS DE DEPLACEMENT		17 424	15,47	16 321	21,01	1 103	6,76	
708600 FRAIS DE RESTAURATION		467	0,41	2 699	3,47	-2 232	-82,70	
708700 FRAIS TECHNIQUES		5 640	5,01			5 640	#####	
708810 ADHESIONS		5	0,00	4	0,01	1	25,00	
Production vendue		108 338	96,18	77 234	99,41	31 105	40,27	
Production stockée								
Production immobilisée								
741000 SUBV.DRAC		104 265	92,57	94 787	122,00	9 478	10,00	
742000 SUBV.CONS.REGION.CULTU		35 495	31,51	42 654	54,90	-7 159	-16,78	
742100 SUBV.CONS.REGION.DEVEL.		16 569	14,71	9 479	12,20	7 090	74,80	
742200 CONS. REGION. EMPLOI TRE		16 408	14,57	16 760	21,57	-353	-2,10	
743000 SUBV.DEPARTEMENT 58		15 166	13,46	13 270	17,08	1 896	14,29	
743100 CONS.GENERAL EMP.TREM		4 411	3,92	4 190	5,39	221	5,26	
744000 SUBV.DGCA		23 697	21,04			23 697	#####	
747000 SUBV.SPEDIDAM		7 583	6,73			7 583	#####	
748000 SUBV.CORBIGNY		4 739	4,21	4 739	6,10			
748100 SUBV.CCPC CORBIGNY		1 422	1,26	948	1,22	474	50,00	
Subventions d'exploitation		229 755	203,98	186 827	240,47	42 927	22,98	
791000 TRANSF.CHARGES D'EXPLOI		430	0,38			430	#####	
758000 PRODUITS DIV.GESTION CO		52	0,05	1	0,00	51	#####	
Autres produits		482	0,43	1	0,00	481	#####	
<b>Total</b>		<b>342 874</b>	<b>304,41</b>	<b>264 523</b>	<b>340,47</b>	<b>78 352</b>	<b>29,62</b>	
<b>CONSOMMATIONS</b>								
607100 ACHATS BUVETTE		1 425	1,27	458	0,59	967	210,97	
607200 ACHATS RESTAURATION		1 868	1,66			1 868	#####	
607300 ACHATS PRODUITS DERIVES		759	0,67			759	#####	
Achats de marchandises		4 052	3,60	458	0,59	3 593	784,03	
603710 VAR. STK. BOISSONS		-345	-0,31			-345	#####	
603730 VAR. STK. PRODUITS DERIV		-607	-0,54			-607	#####	
Variations stock (marchandises)		-952	-0,84			-952	#####	

	du	01/01/2011	%	du	01/01/2010	%	Var. en val. annuelle	
	au	31/12/2011	CA	au	31/12/2010	CA	en euros	%
Achats de matières premières et d'autres approvisionnements Variation de stock (mat. premières)								
604000 ACHATS D'ETUDES & PREST.		32 531	28,88		39 556	50,91	-7 025	-17,76
606110 ELECTRICITE		3 286	2,92		3 597	4,63	-311	-8,64
606111 ELECTRICITE "ACTIVITES"		546	0,49		223	0,29	323	144,89
606120 EAU		177	0,16		115	0,15	62	53,80
606130 GAZ		287	0,25		80	0,10	207	259,45
606140 CARBURANT		5 426	4,82		4 462	5,74	964	21,62
606150 COMBUSTIBLE		958	0,85				958	#####
606300 FOURN.ENTRET.&PETIT EQU		1 558	1,38		786	1,01	772	98,14
606310 ACHATS DIVERS SCENE		17 102	15,18		3 018	3,88	14 083	466,60
606330 ACHATS COSTUMES		949	0,84				949	#####
606340 ACHATS MOBILIERS		445	0,39				445	#####
606400 FOURNIT.ADMINISTRATIVES		968	0,86		1 338	1,72	-370	-27,67
606820 ACHATS PHOTO		2 787	2,47		400	0,51	2 387	596,84
612200 CREDIT BAIL PHOTOCOPIEU		1 100	0,98		1 100	1,42		
613210 LOCATIONS APPARTEMENT		3 200	2,84				3 200	#####
613220 LOCATION TRANSVERSE		4 200	3,73				4 200	#####
613500 LOCATIONS MOBILIERES		1 678	1,49		191	0,25	1 486	776,19
613510 LOCATIONS VEHICULE		7 474	6,64		2 410	3,10	5 064	210,17
613520 LOCATIONS POIDS LOURDS		10 901	9,68		2 758	3,55	8 143	295,28
613540 LOCATIONS MATERIEL SON		8 728	7,75				8 728	#####
613545 LOCATIONS MATERIEL VIDE		1 080	0,96		375	0,48	705	188,00
613590 LOCATIONS CHARLOT ELEVA		235	0,21				235	#####
614000 CHARGES LOCATIVES & CO		430	0,38				430	#####
615200 ENTRETIEN IMMOBILIER		1 127	1,00				1 127	#####
615510 ENTRETIEN MATERIEL		753	0,67		41	0,05	712	#####
615520 ENTRETIEN MAT.TRANSPOR					131	0,17	-131	-100,00
615540 ENTRETIEN COSTUMES		27	0,02		20	0,03	7	32,60
615600 MAINTENANCE		3 207	2,85		1 847	2,38	1 360	73,62
616000 PRIMES D'ASSURANCES		5 244	4,66		3 509	4,52	1 735	49,44
618100 DOCUMENTATION GENERAL		92	0,08		31	0,04	61	193,84
622500 REMUNERATIONS D'AFFACT		140	0,12				140	#####
622600 HONORAIRES		4 570	4,06		4 431	5,70	139	3,14
623100 ANNONCES ET INSERTIONS		81	0,07				81	#####
623200 SITE INTERNET					2 295	2,95	-2 295	-100,00
623400 CADEAUX		197	0,18				197	#####
623600 CATALOGUES ET IMPRIMES		4 395	3,90		9 479	12,20	-5 084	-53,63
623800 DIVERS(POURBOIRES,DONS		1 460	1,30				1 460	#####
624800 TRANSPORTS DIVERS		412	0,37				412	#####
625100 VOYAGES ET DEPLACEMENT		209	0,19				209	#####
625110 PEAGE		1 507	1,34		1 238	1,59	269	21,76

	du	01/01/2011	%	du	01/01/2010	%	Var. en val. annuelle	
	au	31/12/2011	CA	au	31/12/2010	CA	en euros	%
625111 PARKING					26	0,03	-26	-100,00
625120 RESTAURANT		2 396	2,13		4 614	5,94	-2 219	-48,08
625130 HOTEL		3 075	2,73		5 505	7,09	-2 430	-44,14
625140 SNCF / TAXI		5 958	5,29		5 079	6,54	879	17,30
625150 REMBT FRS TRANSPORT		5 661	5,03		2 077	2,67	3 584	172,54
625700 RECEPTIONS		8 886	7,89		2 856	3,68	6 030	211,15
626000 FRAIS TELECOMMUNICATIO		2 804	2,49		2 274	2,93	531	23,33
626100 FRAIS POSTAUX		2 498	2,22		1 011	1,30	1 488	147,24
627500 SERVICES BANCAIRES		404	0,36		820	1,05	-415	-50,67
628100 COTISATIONS		1 856	1,65		1 205	1,55	651	54,02
628200 GARDIENNAGE		260	0,23				260	#####
628800 ENTREES DE SPECTACLE					118	0,15	-118	-100,00
Autres achats & charges externes		163 266	144,95		109 015	140,31	54 251	49,76
<b>Total</b>		<b>166 366</b>	<b>147,70</b>		<b>109 473</b>	<b>140,90</b>	<b>56 893</b>	<b>51,97</b>
<b>CHARGES</b>								
633300 PART.FORM.CONTINUE		3 753	3,33		1 930	2,48	1 823	94,46
633500 VERSENT.LIBE.TAXE APPRE		980	0,87		656	0,84	324	49,47
635110 CONT.FONCIERE DES ENTR		1 825	1,62		1 786	2,30	39	2,18
635800 AUTRES DROITS					450	0,58	-450	-100,00
Impôts, taxes et versements ass.		6 558	5,82		4 822	6,21	1 736	36,01
641100 SALAIRES APPOINT.COMMIS.		148 505	131,84		96 435	124,12	52 070	54,00
641200 CONGES PAYES		734	0,65		-470	-0,60	1 204	256,17
Salaires et traitements		149 239	132,49		95 965	123,52	53 274	55,51
645100 COTISATIONS A L'URSSAF		38 312	34,01		22 055	28,39	16 257	73,71
645320 COTIS.RETRAITE AUDIENS		10 924	9,70		7 368	9,48	3 556	48,27
645400 COTIS. AUX ASSEDIC		1 882	1,67		1 828	2,35	54	2,93
645410 COTIS.CENT.RECOUVREME		7 711	6,85		4 062	5,23	3 649	89,84
645500 CH.SOC./CONGES PAYES		297	0,26		-253	-0,33	550	217,39
645800 CONGES SPECTACLE		15 515	13,77		8 069	10,39	7 446	92,28
647000 MEDECINE DU TRAVAIL		529	0,47		303	0,39	225	74,26
648000 AUTRES CHARGES DU PERS		17	0,02				17	#####
Charges sociales		75 187	66,75		43 432	55,90	31 755	73,11
681110 DOT.AMORT.IMMO.INCORP.					5	0,01	-5	-100,00
681120 DOT.AMORT.IMMO.CORPOR.		4 252	3,77		2 926	3,77	1 326	45,32
Dotations amortissements et prov.		4 252	3,77		2 930	3,77	1 321	45,10
651000 REDEVANCES POUR CONCE		1 184	1,05		842	1,08	342	40,56
658000 CHARGES DIV.GEST.COURA		5	0,00		2	0,00	2	98,71
Autres charges		1 188	1,05		844	1,09	344	40,72
<b>Total</b>		<b>236 423</b>	<b>209,90</b>		<b>147 993</b>	<b>190,48</b>	<b>88 430</b>	<b>59,75</b>

	du	01/01/2011	%	du	01/01/2010	%	Var. en val. annuelle	
	au	31/12/2011	CA	au	31/12/2010	CA	en euros	%
<b>Résultat d'exploitation</b>		-59 916	-53,19		7 056	9,08	-66 972	-949,14
768000 AUTRES PROD.FINANCIERS		61	0,05		83	0,11	-22	-26,36
Produits financiers		61	0,05		83	0,11	-22	-26,36
661600 INTERETS BANCAIRES &S/ES		1 195	1,06		723	0,93	472	65,38
668000 AUTRES CHARGES FINANCI		636	0,57				636	#####
Charges financières		1 831	1,63		723	0,93	1 109	153,46
<b>Résultat financier</b>		-1 770	-1,57		-639	-0,82	-1 131	-176,94
Quote-part des opérat. en commun								
<b>Résultat courant</b>		-61 686	-54,76		6 417	8,26	-68 102	#####
771800 AUTRES PRODUITS EXCEPTI		5	0,00				5	#####
777000 QUOTE-PART SUBVENT.INVE		656	0,58				656	#####
Produits exceptionnels		660	0,59				660	#####
671200 PENALITES,AMENDES FISC.&		153	0,14				153	#####
Charges exceptionnelles		153	0,14				153	#####
<b>Résultat exceptionnel</b>		507	0,45				507	#####
Participation des salariés								
Impôt sur les bénéfices								
<b>Résultat de l'exercice</b>		-61 178	-54,31		6 417	8,26	-67 595	#####